
･鋳物用の金型や木型を製作する際に

 使用する製品です｡

･金属は冷やすと収縮するため、予め収縮した

 分を加味した目盛が印刷されています。

･使用する金属等によって伸縮率が変わりますので､

 お確かめの上お買い求めください。

･他の伸縮率がご入用の場合はご相談ください。

標準仕様価格(税別)

オープン 4560247148362
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オープン

オープンMC12-1320 12/1000 13mm/2m

MC25-1635 25/1000 16mm/3.5m 4560247148331

4560247148379

MC10-1320 10/1000 13mm/2m

標準価格

オープン

オープン

オープン

オープン

JANコード

4560247148300

4560247148317

4560247148324

4560247148348

16mm/3.5m

16mm/3.5m

16mm/3.5m

16mm/3.5m

4560247148355オープン

15/1000

20/1000

イモノコンベックス
Mesure of Casting

伸縮目盛付コンベックス

MC20-1635

品番

MC08-1635

MC10-1635

MC12-1635

MC15-1635

16mm/3.5m

伸縮率

8/1000

10/1000

12/1000

テープ巾/長さ


